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IeNUnTENVEenaiurnsuIA1ngilng $in
dineuasatydavnsaliuwanys

swAnsngilneg din agudsenisiunanes @editnd 982-9-39193-0

fiu

Ty iRurinsuians-Tusudszina satyd 1101020603
o Juil 31 fumw 2566

UM
ganAuvRomuTIBUNsuAnsTanTduenUssnmlulussuy GEMIS 100,787.00
N RURIATENINNN 0.00
wihgeuTuiinusngly 0.00
ANSIIITHEUTUNANT 0.00
ARy 0.00
AssTuLlENswIASTisUIANTTUTingn 0.00
sunmshidavesmhsnuduuindyfvemusny 0.00 0.00
van (Feigiiavssalinluduiu 0.00
whseutufinmseiugaly 0.00
AenLiesy 0.00
Runitlinsiudegn 0.00 0.00

yonALUADNILlULIEBASUIATS (Bank Statement)

o

(Uwauving  Ruidiea)
nhdinaunsiadydannsaifunanes

100,787.00



7/4/66 15:11

LA

gﬁf\ccounts

==

sumsnsving

KRUNGTHAI BANK

- Account Details - Current Account

Account No.
Account Name

Alias Name

Ledger Balance

982-9-39193-0
Wulusutlszane

Wulusuisaana
0.00

* Select transactions to view by:

Transaction Date:

O anns :
" Specific Period:

Date

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

09-03-2023

09-03-2023

09-03-2023

09-03-2023

10-03-2023

10-03-2023

10-03-2023

10-03-2023

16-03-2023

16-03-2023

16-03-2023

16-03-2023

16-03-2023

16-03-2023
23-03-2023

about:blank

93999

93999

93999

93999

931000

931000

931000

931000

93999

93999

93999

93999

931002

931002

931002

931002

931002

931002

From Date 01-03-2023

Time 00:00 v

Today v

Teller ld Transaction Code Description
BPDWT KAMPHAENGPHET
BPDWT KAMPHAENGPHET
BPDWT KAMPHAENGPHET
BPDWT KAMPHAENGPHET
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BPDWT KAMPHAENGPHET
BPDWT KAMPHAENGPHET
BPDWT KAMPHAENGPHET
BPDWT KAMPHAENGPHET
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682

931000

about:blank

Currency
Account Status
Branch Name

Available Balance

THB

Active

KAMPHAENG PHET BR.
0.00

@ To Date 31-03-2023 E
Time 24:00 v

Cheque No. Amount Balance Init Br

-9,960.00 83,410.00 1166

-9,960.00 73,450.00 1166

-60,450.00 13,000.00 1166

-13,000.00 0.00 1166

1,080.00 1,080.00 108682

2,850.00 3,930.00 108682

6,835.00 10,765.00 108682

3,000.00 13,765.00 108682

-2,850.00 10,915.00 1166

-1,080.00 9,835.00 1166

-6,835.00 3,000.00 1166

-3,000.00 0.00 1166

221.00 221.00 108682

790.00 1,011.00 108682

9,960.00 10,971.00 108682

9,960.00 20,931.00 108682

60,450.00 81,381.00 108682

gg%quﬂﬁm 6,600.00 87.981.00 108682

7,500.00 95,481.00 108682

o5

(WnEIU5a1 Aauss)

undnnsnsadeutyiufiing

12



7/4/66 15:11

23-03-2023

23-03-2023

24-03-2023

24-03-2023

24-03-2023

28-03-2023

28-03-2023

28-03-2023

31-03-2023

31-03-2023

31-03-2023

about:blank

931000

931000

93999

93999

93999

93999

93999

K19294

931001

931001

931001

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

PADWP

BCD14

BCD14

BCD14

GFMIS/108682

GFMIS/108682

KAMPHAENGPHET

KAMPHAENGPHET

KAMPHAENGPHET

KAMPHAENGPHET

KAMPHAENGPHET

9294-
10900062176200101

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

about:blank
304,840.00
9,000.00
-6,600.00
-221.00
-790.00
-23,400.00
-272,440.00
-18,000.00
6,625.00
5,500.00

480.00

iof2

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

° v
4n 19N pARDY

o3

(198170391 ATauy)

400,321.00
409,321.00
402,721.00
402,500.00
401,710.00
378,310.00
105,870.00

87,870.00

94,495.00

99,995.00

100,475.00

next #

undvnsanseulydufians

108682

108682

1166

1166

1166

1166

1166

0620

108682

108682

108682

2/2



7/4/66 15:11 about:blank

suMmsnsving

Va4l KRUNGTHAI BANK

ﬂ{?/—\ccounts

| Account Details - Current Account

Account No. 982-9-39193-0 Currency THB

Account Name Wulusuilssuna Account Status Active

Alias Name Wulusuisyana Branch Name KAMPHAENG PHET BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

" Select transactions to view by:

® Transaction Date: From Date 01-03-2023 @ To Date 31-03-2023
Time 00:00 v Time 24:00 v
O Specific Period: Today v
Date Tellerld Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance
31-03-2023 931001 BCD14 GFMIS/108682 312.00 100,787.00
Total Cr. = 436,003.00 Total Dr. = -428,586.00

Total CLCK. 0.00

4] first 4_previous 20f2

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Read. Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

Frungnsee

sl

about:blank (W9819U3A1 Aaug)
univnsasadeulydugians

Init Br

108682

11



IPUNITNULERRUAINGUIAINgELne F11n
dninaunsiatiyTannsaifunanys
o w ° o o
swAsngelneg e agudsiensiunanys eyl 620-6-06473-5
nu

UgyiRuerhnsunars-uansulszana siadyd 1101020604
o Sufl 31 fiuew 2566

UM

ganAIWHamusBUNsuansan T tuenUssnmilulussuy GEMIS 0.00
#wn [urinsewinema 0.00

mhgnutuiiniudngaly 0.00

AsTIULTENsUIANS 0.00

1A 0.00

AsITULlENs WA TIsuA TS UTing) 0.00

ﬁmmsﬁ'}Lﬁﬁﬂmawﬁaﬂmuﬁumﬁﬂﬁ’zﬁmawuhﬂmu 0.00 0.00
van (Faigiavasslilihlutudy 0.00

whgnuiurinmseRugaly 0.00

AenLbesy 0.00

Rurnitlinsiudiegin 0.00 0.00
ganrsvaanuluLiteensuIAs (Bank Statement) 0.00

>

(UWamMung Juidleq)
Wimhdinnuasatydannsaimunanes



5/4/66 10:37

suMsnsving

#{ KRUNGTHAI BANKK

j{f;/l\ccounts

about:blank

* No transaction found (23070)

Account Details - Current Account

Account No. 620-6-06473-5
. a5y dannasal
Account Name 5 N
Auwawas(uanaulssanal)
Alias Name At danasaliunaiws
Ledger Balance 0.00

* Select transactions to view by:

® Transaction Date: From Date 01-03-2023
Time 00:00 v

/‘\ = Lt

“ Specific Period: Today v

Currency THB
Account Status Active
Branch Name KAMPHAENG PHET BR.
Available Balance 0.00
i To Date 31-03-2023 il

Time 24:.00 v

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

about:blank

Fungnsias

pron

(W3 Arauas)
undmmsasiadeulyiufiang

11



WNIENUYRARUAINSUIATS
dinaunsratgydavinsaliunanys
sumsngslne $1in arvdmiadunanes weiityd 620-6-08033-1
flu
IyAusnuszsniduiinsunasiitethadends swadyd 1101020601
a Judl 31 fuwew 2566

um

gaAALERNNTIBIUNITUERITRT TuEN Ui ly -

N sUIASINATSTSUELLSA

UIN 1GAN

N v

Wl
Y

ansgalaiviluduEy

ganAInaenLluLTIEBAYRIsUNAT (Bank Statement)

e

(Unaing  [uiies)
nhdinaunsiatydannsalfunanes




X

Account No.

Account Name

Alias Name

Ledger Balance

Date

Total Cr. = 0.00

SUTMSNSYINE

KRUNGTHAI BANK

620-6-08033-1 Currency

dinau astglavnsaifunanes Account Status

Branch Name

0.00 Available Balance

Teller Id Transaction Code

THB
Active

KAMPHAENG PHET BR.

0.00

Description

Total Dr. =0.00

Cheque No.  Amount Balance Init Br

Aungniag

Mo

(WNE1301 Aauag)
un?mmswmaavﬂ'zﬁﬂﬁﬁ'ﬁnﬁ



JUIBUEBARUNINASY

Yamireiindne driinauassatydaunsaifuwanes swawiaedngas 0700400062

Aty Iuenuszan 1101020501
a Juil 31 funan 2566

UM
HOAAINADAINTITUIUNARDY 0.00
uan Temsiiliviudiuduehnads @)
MIUIRUAIAGS 0.00
msnduTemMsliauysel 0.00 0.00
W sensilivivaniurinads @)
MsvaLUnau 0.00
msndusemslianysel 0.00 0.00
EJaﬂmmﬁamm'mmuLl.ammsmé"'aulmLfiuchnﬂszmwﬂ'ﬁﬂé’a 0.00

o——

(WNEMUANG  Ruiiieg)

=) s

Winhdinnunsiatndannsalfunanes



drineunsatydaunsaliunanys
51982198ARUAINARY

o Yuft 31 flunau 2566

L
UBWRUAIN
y e 578015 .-
amun| aan | YelUnd 1R UV
— aidi -

(Waning [uidies)
nthdinnuesiatgydannsaifunanes




LY = ¢

A19N9UATIVUTERNTAI AN ILNYS

LY

P a o
519a2198ARUUTLNUBY
WA 31 Jurau 2566

- 519M135

FUIURY

IR

=il —

U

€ A

(WNEMng  [Ruiiies)

nthdinanuasatndannsalmunanes




drinsunsratgavinsaliuwanes

o a dwy s a
ajUsiemsdyydutundgelidsldnuRtuiy
4 o Sa a )
YoUnylgnuilRuBuusnsuuszana sWadyIuenuseinn 1102010102

ol Sufl 31 Tunau 2566

eV : 0704 nsuAsRUgyYannsal
viaeilindte : 0700400062 ddnauasiadgyBannsalfunanes
IWEAWI ;6200 Jamdafunaiwas
dayavinsieeuluszuu GEMIS FeuIN1ENRY NARNY
L d o = g a
Jud o Usziam v - . - o IMUIURY o . o IIUIURY
, Lavenans N1581489 AasueY Auddiunu G Ui 1-@
NIUTIBNS LONEIS (1) (2)
- 1ol -
KXY 0.00 37U 0.00 0.00
s189UgNULRuBy nsandayaandygyinisiuity

O/'

(Weahiing Rudle)
Wimhdinnunnatydannsaifunanes




dneunsalgdannsalfiunanys
aguTemsiyyrdutuisslidaddiutuia
FovyTgnuildudulusuuszana sUgduenuszian 1102010101
o Sull 31 funau 2566

IWENUBIU : 0704 nsunTRUYdannsal
nueindne : 0700400062 ddneunsiatydannsalfunanys
swedemda @ 6200 JMIANNWINYS
dayaninsreauluszuu GFMIS Uy InsBadu NARIY
s IJ d =3 d =3
UN q Uszinm " . - ‘o TMUIUNY q o o MUIULU
, BYNLBNET N1997989 ANB5UY fugAUU LaUN Un (1-©
NIUTI8NS tONES (1) (2)
- 14l -
374 0.00 37U 0.00 0.00
& a o a
FUgNURudy nsendayavsindeyginsduity

e ——

(W Ang  Rudles)

nthddhaunsadydannsalmunanes




drdnarunsratgBannsaliunanes

oy ' a & Y o o ° o ' ] a
aqunensidslildeduaalundmil luddyviaenasuaasmssyniuiidesdrssAuudidminiiviodtas
FotnFludrdgydreine swadayluenuszan 2102040102

v o
M U 31 fuAw 2566

FWEuUI89IU : 0704 nsunsIURYdannsal
vaeiindne : 0700400062 dinunsradyBannsalfunanys
INEIMIN ;6200 VINIAAUNUNYS
dayarmnsenuluszuu GFMIS WANgIUUARIATERNNY HEFIY
, i wuilionans Usziam N1981994 Anasuy Audauny VA @i Fudl Vi (1) -
NIUTIBNNT LONET ) (1) 2
23-1l.p.-66 | 3600008213 | KL | iOnweldludrdey |Angrdhu 0700400062 | 7,500.00 | 142 | 23-8.;A-66 | 7,500.00
29-8m-66 | 3600009183 | KL | i0nwsldludrdy [Augdhu 0700400062 | 5,500.00 |.142 | 29-8.A.-66 | 5,500.00
29-5l.n-66 | 3600009185 | KL | Onwsldludrdey [Asnwmenua 0700400062 | 312.00 153 | 29-.m-66 | 312.00
2941066 | 3600009186 | KL | Onwaldluddry [avaidumslusianis uaeutay®) | 0700400062 6,625.00 | 154 | 29-8.A-66 | 6,625.00
29-.0.-66 | 3600009188 | KL | Dnwnldluddty [avaipumslusions @adninues) | 0700400062 | 480.00 163 | 29-8.m-66 | 480.00
591 20,417.00 37 20,417.00

FIULEAIUTTNIATION1TUY Tuendsennmaly

Y v da 1 a
nsendayavinmdnguuansmszyniuiifiegae

(UaUing Rudle)
hnhdinnunsadydannsalfunanes




ddnaunsistgyaunsaliunanes
ayusemsidelaildsneRuaalundoi ’lvﬁﬂﬁ’qj,ﬁaLanaﬂsu,ammssgnﬁuﬁﬁ'mﬁﬁzﬁuuﬁLﬁﬂﬂﬁﬁﬁﬁ?@éﬁaw%
FoTa g miinegn - gunay svalyuenuszan 2101010101
a Yuil 31 funau 2566

sWavdaeey : 0704 nsuATIVYVaunsal
wi2eiinde : 0700400062 ddnaunsiatgyBaunsalfunanes
IWEININ ;6200 AMIAMUNINYS
dayaansresuluszuu GFMIS VAN IULEAINITEHNAY NARINY
o/ d o =Y 4 @
i 4 Usznm v - . - . FUURY o o o MUY
, LaUNLBNETS N1991484 A185U"NY AugauUY LN MW (D -@
NIUIIBAS LONAS (1) (2)
- aifl -
EeEY 0.00 33U 0.00 0.00
o o o o o o A
FIWNULANIUTINATIENTUYBuenUszanaly nsandayavinvdnguuanntseynwuiifiegass

(WNaNUIng Rudies)
Wnhdinnunsadydannsalrunanes




ddneunsradydannsaliunanes

Ao v M. a v & o o v oy ° < v Yy & a4 vaa a
ayusensidslilddneRuanaluudi luddguieenasuansniseyniuidesdrssAunnidminiiviedsans
d o & o o
FoUgTdmilnisd - yaranisuen swadgyuenussian 2101010102

a Sufl 31 Sluneu 2566

SWEMUIE : 0704 nsunTITRYVaunsal
niqeilndne : 0700400062 dinaunsalgydannsalfunanys
IHEMIR ;6200 IAIANUNIUNYS
dayavnsesuluszuu GFMIS VANZIUUAAINTEHNALY NAATY
, g \nvdiienans v N1391989 A1e5uY AUSAUNUY VAR @il Juil iy 1) -(@
NIUSI8NT LaNaIs ? ' (1) (2)
14-§1.n.-66 | 3200002037 | KC |2eidnudnil [Adrammnuinng (uapuleyd) 0700400062 | 60,960.00 | 143 | 14-8.p.-66 | 60,960.00
14-.0.-66 | 3200002038 | KC | verdnudwid |[rhinamanuins (duaSuudszuaudninuns) 0700400062 | 9,960.00 | 144 | 14-3.A-66 | 9,960.00
14-81.A.-66 | 3200002039 | KC |wednidvil |Adramsnuinng (waslng)) 0700400062 | 9,960.00 | 145 | 14-3.p.-66 | 9,960.00
37U 80,880.00 33U 80,880.00
FBNUUEAUTTIRTIEAsUyTuenUssianialy nsendayavinudnguuannssanwuiitogass
C—

(Weanmdiing Rudles)
nhdinnuesiadgydannsaliunanes




TgazduaUsznauTen1sUy N dyvessunaaas
dninaunsratgydavnsaliunwanys

s Judl 31 Tunaw 2566

1. UsydiRuslinsunang
yeAAIVEDYRIULYY (i 31 Turau 2566 Tuszuu GFMIS

2. UgydRurINsUIATS
yeAAUNABTRIUYY 31 TwiAn 2566 Tuszuu GFMIS
- UgyRuslinsuans (Rulusuuseana) (1101020603)
5UIAINTIMY avguETITMsunaNes
- UdRusinsunans (Ruusnsudszana) (1101020604)
sUIASNTIMY anvgudsIwmstunanas

- UnyRurnsuAslafistesa (1101030199)

QUIEAIRLUN TN, UsznoulnyBkuen :

BUIANT ., MYV csssisisnissinnivnsacsasnesennns

3. Uy PRurINARY
8OAAINGDYDIVYT a1 31 TurAu 2566 Tuseuu GFMIS

UsENaumgseaziden fail
- Rudnndelilgeiiersidiunsaeudadennnaiusivnis

P A
- WuUsusnay

- Rushniveysaeningdu

Cre—

(WNEMANEg  [Rulieg)

100,787.00

100,787.00

0.00

0.00

0.00

Wnhdtinnunsiatydannsaifunamegs



TYNUIUNAAIUIBLTNIESELRDU

Program Name : NGL_TB_PMT SWAUIBIN : 07004 ASLATIA TeyTannsel Page No : 1
UserName : A07004000621001 sWavuaeidingne : 0700400062 dinaunTatyTannsafunanes Report date :  05.04.2566
Usednm 6 6 6 U 2566 Report time :  10:18:31
el TUeNUsEIAN FotnFuanuszian HAUNWY U AR gonunly
1101010101 Ruanluile 0.00 0.00 0.00 0.00
1101010104 RUNATITIING 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00
1101010112 finiiuhas 0.00 0.00 0.00 0.00
1101020501 NHUINAAY 0.00 0.00 0.00 0.00
1101020601 s ierhaend 0.00 0.00 0.00 0.00
1101020603 Vi suAs-lusuy, 93,370.00 757,343.00 (749,926.00) 100,787.00
1101020604 6l 5UIRNT-UBNIVL. 0.00 0.00 0.00 0.00
1102010101 a/ududu-Tusy. 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050124 éum%'umﬂ un. 0.00 757,343.00 (757,343.00) 0.00
1102050125 a/u asn. Suunuiuy 0.00 0.00 0.00 . 000
I FUUINNEAY

1106010103 A%, WIWANUN 0.00 0.00 0.00 . 0.00

lacacanals
THREIDTH Tt IQIHQQ)

va

undnnsnsaseulydufian.



Program Name : NGL_TB PMT

UserName : A07004000621001

TYNUIUNABDINUNULTNANYTLHBU

WA : 07004 nsumsiadaydannsos

FEWIBLIna1Y : 0700400062 E1INNUATIVTYTARN TR IUNINYS

Page No :

Report date:  05.04.2566

Use31970 6 89 6 U 2566 Report time :  10:18:31
svaUnBuenUszian ’E’faﬁ'zy%u,aﬂﬂium ganunin AU LASAR gonenly
1205010101 91AN51 DAY 258,000.00 0.00 0.00 258,000.00
1205010103 AEE. 81PN A (254,013.20) 0.00 (546.86) (254,560.06)
1205040101 Aagnass 101,700.00 0.00 0.00 101,700.00
1205040103 AEA. é‘iw@na%q (85,526.72) 0.00 (346.01) (85,872.73)
1206010101 Asfumd iy 193,300.00 0.00 0.00 193,300.00
1206010103 Aad AgTMATINY (102,916.39) 0.00 (1,003.60) (103,919.99)
1206020101 AsfmMEUNILY 3,606,000.00 0.00 0.00 3,606,000.00
1206020102 Tinag AU 0.00 0.00 0.00 0.00
1206020103 AgE AU (2,669,431.45) 0.00 (13,355.30) (2,682,786.75)
1206040101 AsAumlaivan 227,366.88 0.00 0.00 227,366.88
1206040103 nstel AT aiaL (207,714.99) 0.00 (515.58) (208,230.57)
1206100101 A3famAauRames 761,411.17 0.00 000]  SUIONODY) 411 17

W19a1U591 Aauas)

UNAYINTATIIFDUUYTURUANNS




TNYUIUNARBINUNBLITNA IR DUY

Program Name : NGL_TB_PMT sWavBY 1 07004 nsuaTItyTannsal Page No : 3
UserName : AO7004000621001 saednane : 0700400062 i NuRsITtyTannsaIuN NS Report date :  05.04.2566
Usednnm 6§19 6 U 2566 Report time :  10:18:31
el Busnysenm %’aﬁ'zy%gwﬂﬂimm ganenwn win ASAN gonanly
1206100102 WnAoumes 0.00 0.00 0.00 0.00
1206100103 AEd ABLTILADS (606,503.98) 0.00 (4,727.77) (611,231.75)
1209010101 TUsunsumay 111,600.00 0.00 0.00 111,600.00
1209010103 Aaa-lUsSUNTUABL (22,652.11) 0.00 (403.02) (23,055.13)
1211010102 ﬁm’mswdwa;ﬁd 0.00 1,430,060.00 0.00 1,430,060.00
2101010102 /U MSA-NMEUBN (80,880.00) 1,578,649.21 (1,578,649.21) (80,880.00)
2101010103 fuduen / TudnAgy (5,000.00) 1,440,060.00 (1,435,060.00) 0.00
2101020198 W Au-mnenuds 0.00 9,409.68 (9,409.68) 0.00
2102040101 assyulnansany 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040102 Tudfeyrnsane (13,000.00) 338,616.00 (346,033.00) (20,417.00)
2102040103 W/H tax-yana(03) 0.00 510.00 (510.00) 0.00
2102040106 W/Htax-n49.3R(53) 0.00 13,918.66 (13,918.66) amu;/gnc;m\a 0.00
Som
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TR TMeNUSELAN o Tytuenuszian HoANUN wia mﬁm gonenly
2116010104 DniAurserhas 0.00 0.00 0.00 0.00
2202010101 W3 3Ur-aduau (5,000.00) 0.00 0.00 (5,000.00)
2213010101 3/nseuy (44,670.76) 0.00 0.00 (44,670.76)
3101010101 3/PsATY. 4115 (23,012.63) 0.00 0.00 (23,012.63)
3102010101 3/@@&6?’1?1‘6%.?136& 156,521.56 0.00 0.00 156,521.56
3105010101 v;wuawu'amm (505,506.17) 0.00 0.00 (505,506.17)
4202030105 s/mamendaadn (400.00) 0.00 0.00 (400.00)
4202030110 3/A1BIBNANTINTo (11,000.00) 0.00 0.00 (11,000.00)
4307010103 TR—%U&U‘QW@M‘:T (1,524,200.00) 0.00 (304,840.00) (1,829,040.00)
43207010104 TR-%JUGUENVJH (985,500.00) 0.00 (1,430,060.00) (2,415,560.00)
43207010105 TR-USUANTILITY (788,191.58) 0.00 (198,089.89) (986,281.47)
. v
4307010108 TR-$usunang (5,430.00) 0.00 (1,102.00) ‘”"“;g (6,532.00)
n
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4308010118 9. 58v19fulunsy (10,770.96) 0.00 0.00 (10,770.96)
5101010115 éwammuwm.iwma 1,524,200.00 304,840.00 0.00 1,829,040.00
5101020106 Wuaunulya.-Rel 34,200.00 9,000.00 0.00 43,200.00
5101020108 AN 61,000.00 13,000.00 0.00 74,000.00
5101020116 WNugununn.Runa 3,586.00 0.00 0.00 3,586.00
5101030101 Rumenisinuyms 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00
5101030205 éw%’nm-man-iw.{ﬁ, 430.00 1,102.00 0.00 1,532.00
5102030199 AYR.ANBUTH-NUBN 86,160.00 2,850.00 0.00 89,010.00
5103010102 Ao 48,680.00 7,960.00 0.00 56,640.00
5103010103 ﬁ.ﬁﬁ‘ﬁﬂ 15,080.00 6,500.00 0.00 21,580.00
5103010199 AYLAUNIIAgTuUn, 325.00 560.00 0.00 885.00
VIV
5104010104 A ¥an 37,920.00 10,521.00 0.00] ":};mm 48,441.00
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Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 6
UserName : A07004000621001 sWianeLdnang : 0700400062 &1nNunTI ToyFarnsalfunanes Report date :  05.04.2566
Use91970 6 f9 6 U 2566 Report time :  10:18:31
salgAuenyszian ) Tyugnuszinn yRNENU win Gl gomenly
5104010107 ANYOULTLEAN39 22,334.42 2,571.21 0.00 24,905.63
5104010110 ANToNAS 79,110.17 38,740.00 0.00 117,850.17
5104010112 A/ANUIUTNS-N8UDN 366,607.82 87,480.00 0.00 454,087.82
5104020101 Al 14,960.31 8,330.08 0.00 23,290.39
5104020105 Al sénm 2,856.90 1,904.60 0.00 4,761.50
5104020107 Ausnsllsudls 1,736.00 673.00 0.00 2,409.00
5104030203 AnDeUsEiude 1,651.06 0.00 0.00 1,651.06
5104030206 éTmma/mi;wﬂﬁﬂmmsﬁ 13,500.00 0.00 0.00 13,500.00
5104030212 anadene-uan 12,000.00 3,000.00 0.00 15,000.00
5105010101 ANdeL-81A15 2,663.74 546.86 0.00 3,210.60
5105010107 Adex-Aalgne 1,685.42 346.01 0.00 2,031.43
— éﬁl‘!l’\t}lﬂﬁﬂﬂ
5105010109 ANEDL-A.ELA. 4,888.54 1,003.60 0.00 ok 5,892.14
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salguenUseinn %aﬂ’cy%uﬂnﬂszmw gonuNNN win LASH gonenly
5105010111 ANABY-A.ETUNMLE 49,998.58 13,355.30 0.00 63,353.88
5105010115 Ao Tarwaun 2,304.01 515.58 0.00 2,819.59
5105010127 ANdDL-A.ABY 25,359.62 4,727.77 0.00 30,087.39
5105010148 A mung-software 1,845.03 403.02 0.00 2,248.05
5203010120 S muemey 2.00 0.00 0.00 2.00
5209010112 T/EdniAuasiy 5,566.71 0.00 0.00 5,566.71
5210010103 T/6Tous/an/aluun. 11,400.00 0.00 0.00 11,400.00
sawmwsdnene 0700400062 0.00 6,845,839.58 (6,845,839.58) 0.00
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